СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

24.01.2017 № 64/3
О рассмотрении
представления Гагаринской
межрайонной прокуратуры

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», в связи с
представлением Гагаринской межрайонной прокуратуры от 19.12.2016 №07-
04-2016 об устранении нарушений законодательства об общих принципах
организации местного самоуправления, Совет депутатов муниципального
округа Гагаринский решил:

1. Поручить Комиссии по муниципальной службе, исчислению стажа
муниципальной службы и нормативно-правовым актам Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский в городе Москве, Комиссии по
информированию и взаимодействию с общественными организациями
Совета депутатов муниципального округа Гагаринский, Комиссии по
комплексному социально-экономическому развитию, градостроительству,
межмуниципальному сотрудничеству, молодежной политике и спорту Совета
депутатов муниципального округа Гагаринский (далее Комиссии)
проработать проект о внесении изменений и дополнений в Устав
муниципального округа Гагаринский в городе Москве.

2. Доложить на очередном заседании Совета депутатов вопрос о
проделанной работе по внесению изменений и дополнений в Устав
муниципального округа Гагаринский в городе Москве.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателей Комиссий Дорофеева С.В., Русакову Е.Л., Селихову Р.Н. и
главу муниципального округа Гагаринский Филатову М.Н.

Решение принято единогласно.

Глава муниципального округа
Гагаринский                                                                                 М.Н. Филатова